



Agro Duo ApS

CVR-nr. 27 05 46 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2013.

Henrik Gøttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agro Duo ApS Hejringvej 4 9500 Hobro
	CVR-nr.: 27 05 46 76
	Stiftet: 11. marts 2003
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Henrik Gøttrup Christensen Frederik Ladefoged Bjørnsen
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S
Dattervirksomhed	SIA AGRO DUO, Letland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.743 kr. mod 12.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-9.375	-9.375
Andre finansielle indtægter	283.847	467.007
Andre finansielle omkostninger	-269.454	-442.200
Resultat før skat	5.018	15.432
Skat af årets resultat	-1.275	-3.425
Årets resultat	3.743	12.007
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.743	12.007
Disponeret i alt	3.743	12.007

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>23.691</u>	<u>23.691</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.691</u>	<u>23.691</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.691</u>	<u>23.691</u>
Omsætningsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	<u>9.431.603</u>	<u>9.190.502</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.431.603</u>	<u>9.190.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>870</u>	<u>3.827</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.432.473</u>	<u>9.194.329</u>
	Aktiver i alt	<u>9.456.164</u>	<u>9.218.020</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	21.569	17.826
	Egenkapital i alt	<u>146.569</u>	<u>142.826</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Selskabsskat	1.275	3.425
	Anden gæld	9.301.820	9.065.269
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.309.595</u>	<u>9.075.194</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.309.595</u>	<u>9.075.194</u>
	Passiver i alt	<u>9.456.164</u>	<u>9.218.020</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Nærtstående parter		

Noter

	2012	2011		
1. Kapitalandele i dattervirksomheder				
Kostpris 1. januar 2012	23.691	23.691		
Kostpris 31. december 2012	23.691	23.691		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	23.691	23.691		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Agro Duo ApS
SIA AGRO DUO	100 %	22.309.926	6.479.841	23.691
2. Andre tilgodehavender				
Kortfristet del af tilgodehavende			2.123.142	0
Langfristet del af tilgodehavende			7.308.461	9.190.502
			9.431.603	9.190.502
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2012			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2012			17.826	5.819
Årets overførte overskud eller underskud			3.743	12.007
			21.569	17.826
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selvskyldnerkaution for Sia Agro Duo, Letlands's mellemværende med Nordea A/S.				

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Investeringselskabet Polen ApS, Stubbungårdvej 19, 6070 Christiansfeld

Snæbum Maskinstation ApS, Hejringvej 4, Snæbum, 9500 Hobro